
 
 

UCHWAŁA NR 138/2025 
ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 107 i 1907), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), 

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 113.819.724,31 zł, z tego:  

1) dochody bieżące –  110.882.040,95 zł 

2) dochody majątkowe –  2.937.683,36 zł        

§ 3. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 117.846.654,09 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  – 108.203.699,82 zł 

2) wydatki majątkowe – 9.642.954,27 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
     

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 
 

Piotr Łączny 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 
 

Michał Tokarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5980



Załącznik do uchwały Nr 138/2025 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok 

                   
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 487 960,00 487 960,00 487 960,00 485 960,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 487 960,00 487 960,00 487 960,00 485 960,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
                   
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 721 000,00 1 721 000,00 1 416 000,00 0,00 1 416 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 721 000,00 1 721 000,00 1 416 000,00 0,00 1 416 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5980



                   
                   
                   
                   
                   
                   
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 36 974 989,00 36 444 059,00 35 295 239,00 25 319 200,00 9 976 039,00 0,00 785 900,00 362 920,00 0,00 0,00 530 930,00 530 930,00 480 930,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 36 974 989,00 36 444 059,00 35 295 239,00 25 319 200,00 9 976 039,00 0,00 785 900,00 362 920,00 0,00 0,00 530 930,00 530 930,00 480 930,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 586 150,00 2 105 220,00 1 742 000,00 0,00 1 742 000,00 0,00 300,00 362 920,00 0,00 0,00 480 930,00 480 930,00 480 930,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 586 150,00 2 105 220,00 1 742 000,00 0,00 1 742 000,00 0,00 300,00 362 920,00 0,00 0,00 480 930,00 480 930,00 480 930,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 344,00 40 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 020,00 -9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 31 324,00 31 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 980,00 -1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 876,00 6 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 324,00 31 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 020,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 40 344,00 40 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 876,00 6 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 541 653,09 102 898 698,82 83 223 313,31 59 262 959,00 23 960 354,31 5 097 918,39 4 115 232,00 6 412 235,12 0,00 4 050 000,00 9 642 954,27 9 642 954,27 1 126 270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 112 541 653,09 102 898 698,82 83 223 313,31 59 262 959,00 23 960 354,31 5 097 918,39 4 115 232,00 6 412 235,12 0,00 4 050 000,00 9 642 954,27 9 642 954,27 1 126 270,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5980



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 096 041,00 3 096 041,00 2 952 139,88 1 890 259,00 1 061 880,88 142 101,12 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 096 041,00 3 096 041,00 2 952 139,88 1 890 259,00 1 061 880,88 142 101,12 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5980


	UCHWAŁA NR 138/2025 ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok

		2025-06-02T11:59:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




